
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Рошаль

О лишении Нефедова В.Н. почетного звания 
«Почетный гражданин города Рошаль»

На основании письма Председателя Совета депутатов городского округа 
Рошаль Московской области от 04.06.2015 №21-с и приложенных к нему 
документов, протокола и заключения Комиссии по наградам при 
Администрации городского округа Рошаль от 10.06.2015 №8, руководствуясь 
решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 23.01.2008 №5/30 
«Об утверждении Положения о знаках отличия города Рошаль»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Лишить Нефедова Виктора Николаевича почетного звания «Почетный 
гражданин города Рошаль».

2. Отменить постановление Главы городского округа Рошаль от 
19.09.2008 №342 «О присвоении почетного звания «Почетный гражданин 
города Рошаль».

3. А ннулировать запись о присвоении почетного звания Н еф едову 
Виктору Николаевичу в Книге Почетных граждан города Рошаль.

4. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Московкина Н.В.) обеспечить:

внесение соответствующей записи в Книгу Почетных граждан города 
Рошаль;

опубликование настоящего постановления в газете «Рошальский 
вестник»;

размещение настоящего постановления на официальном сайте городского 
округа Рошаль Московской области;

направление копии настоящего постановления Нефедову В.Н. и Совету 
депутатов городского округа Рошаль Московской области.


